Số: 03/TB-TGM/2023

                  Thành phố Cần Thơ, ngày 17 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

 Kính thưa quý Cha,

Văn phòng Tòa Giám Mục Cần Thơ kính báo  về việc quyên góp

trong Mùa Chay và Phục Sinh năm 2023 như sau:

1. Thứ Sáu Tuần Thánh, ngày 07/4/2023: Trợ giúp Đất Thánh và Ủy

Ban Bác ái xã hội - Caritas của Hội Đồng Giám Mục Việt Nam.

2. Chúa Nhật Phục Sinh, ngày 09/4/2023:  Trợ giúp Nhà Hưu dưỡng

Linh mục giáo phận Cần Thơ.

3. Chúa Nhật IV Phục Sinh, ngày 30/4/2023: Trợ giúp Ơn Thiên Triệu.

 Quý Cha vui lòng gửi tiền quyên góp về Văn phòng Tòa Giám Mục Cần

Thơ vào dịp Tĩnh tâm tháng 05/2023.

 Kính chúc quý Cha Tuần Thánh thánh thiện và Mùa Phục Sinh tràn đầy

niềm vui và ân sủng của Chúa Kitô Phục sinh./.

         Văn Phòng Tòa Giám Mục Cần Thơ

Kính báo

     Lm. Ga. Trần Trọng Dung

Chưởng ấn

TOÀ GIÁM MỤC CẦN THƠ
12 Nguyễn Trãi – phường Tân An – quận Ninh Kiều – thành phố Cần Thơ

Sđt: (0292) 3813 655            Email: tgmcantho@gmail.com

mailto:tgmcantho@gmail.com